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ApywTBoTo 3a yc1yrn MOHETA ®UHAHLUMAA CEPBULIEC AOOE/, Ckonje, co ceamLuTe Ha y/. Butnasapcka 6p.60/1-1, 1000 Ckornje,
NoLITEeHCKM PpaKc 6p.915, /IMLeHLMpaHa og cTpaHa Ha HapogHa baHka Ha P. C. MakegoHuja Kako /laBaTtes Ha ycayrata bp3 TpaHcdep
Ha Mapu - MoneyGram, ob6jaByBa :

Or/N1AC
MOHETA ®MHAHUMUAN CEPBULIEC A OOE/, Ckonje e HebaHKapcKa PpMHAHCMCKA MHCTUTYUM]a, BogeyKa KomnaHuja Bo C.
MakegoHuja co ceguwwTe Bo CKonje, creuujasmsnpaHa 3a obesbeagyBare PUHAHCUCKK yCayru. MoHeTa Hyau yciyru 3a
Op3 TpaHchep Ha mapu mpeky cBojaTa mpexa Ha areHTn Hu3 C. Makegonuja. CeKkoraw Mmame npocTop 3a
npodecnoHasHu 1 TaseHTUpaHu nyre. OBOj NaT bapame 4a ja norno/HMMe nosuuujaTa:

Cnyx6eHuk 3a UndpopmaTnyka TexHonormja

PaboTHuM 3a4a4M M 04rOBOPHOCTU:

¢ Ja oapkyBa MHbpacTpyKTypaTa Ha MHPOpMaTUUKa TeXHO/I0rWja U KOMMNjyTEPCKa Onpema;

e MHCTanupa, axkypupa n ogp>kysa UT aninkaumm nam cuctemu;

e [ MHCTa/MPa, axkypupa 1 oApKyBa NOTpebHUTe cepBepu 3a ONTUMA/HO PYHKLMOHMPAe Ha KOMMjyTepcKaTta
mpeska (PDC, FileServer, PrintServer, Active Directory uTH.);

e Obe3begyBa onTnmanHO paboTere Ha an/nMKauumnTe NoBp3aHu co 6p3 TpaHcdep Ha napuy;

e Axkypupame Ha UT noamTukuTe n npoueaypure,

e Ob6e3besyBa TeXHWYKA NOAAPLLKA NOBP3aHa co 6p3 TpaHcdep Ha napw;

MoaroToBKa u Npo¢peCcMoHaNHU BELUTUHU:

e 3aBpLueHO BMCOKO 0bpa3oBaHue oy 06/1acTa Ha eN1eKTPOTEXHNKA UM MHPOPMATHKA ;

PaboTHO MCKYCTBO HajMasKy 2 roguMHM BO COO/BETHaTa 06/1acT, MOXe/HO WMCKYCTBO BO (UHAHCUCKM
MHCTUTYLUY;

lMo3HaBame Ha VolP TexHoa0r1ja3;

MckycTBO 1 BewTHM BO SQL;

O6yku og, 06/1acTa Ha MHPOPMATUHKATA TEXHO/I0TU]3;
O4/IM4HO NO3HaBake Ha aHI/IMCKUOT ja3uK;

3anHTepecmpaHuTe KaHAanAaTh cBoeTo CV Ha aHI/MCKM jasuk co ¢oTorpaduja, 3ae4HO CO MOTUBALMOHO MUCMO Aa ro
ucnpartar Ha e-mail: moneta@moneta.mk wan Ha agpeca: ya. butnasapka 6p.60/1-1, Ckonje, MowTeHcKkK pax 6p.915
CO Ha3HaKa “Cayx6eHunk 3a MHpopmaTuuka TexHosormja”.

HanomeHa:

OrnacoT Baxu 04, 19.05.2023 roAnHa 40 31.05.2023 roAmnHa, an/iMKkaumumTe npaTeHu co 3a40LHyBate Hema 4a ce 3emaT
BO npeasua. Camo an/inkaummuTe Kou Ke B/1e3aT BO NMoTeCeH Kpyr, Ke b1aaT KOHTaKTUPaHMU.

YA. butnasapcka 6p.60-1/1, 1000 CKonje, Peny6/uka CeBepHa MaKkegoHuja, MowwTeHckn dpax 6p. 915
+389(0)2 3221154 - +389 (0)76 278 466 - +389 (0) 71323 616
moneta@moneta.mk - www.moneta.mk
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Shogéria pér shérbime Moneta Financial Services DOOEL Shkup, me seli né rrugén Bitpazarska nr.60/1-1 Shkup, kodi postal
nr.915, e licencuar nga Banka Popullore e R.M.V. si ofrues i shérbimit pér Transfer té Shpejté Parash - MoneyGram, shpall:

KONKURS

Moneta Financial Services DOOEL Shkup é&shté institucion financiar jobankar (IFJB), kompani lidere né Magedoni e
Veriut, me seli né Shkup, e specializuar né ofrimin e shérbimeve financiare. Moneta ofron shérbimet e transferit té
parave népérmijet rrjetit té saj té agjentéve né gjithé Magedoniné e Veriut. Gjithmoné kemi hapésiré pér persona
profesional dhe té talentuar. Késaj radhe po kérkojmé t’a plotésojmé pozitén:

Zyrtar i Teknologjisé Informative
Detyrat e punés dhe pérgjegijésité:

*  Mirémban infrastrukturén e Teknologjisé Informative dhe pajisjeve kompjuterike;

= Instalon, pérditéson dhe mirémban aplikacionet apo sistemet e TI- sé;

» [nstalon, pérditéson, dhe mirémban serverét e nevojshém pér funksionimin optimal té rrjetit kompjuterik
(PDC, FileServer, PrintServer, Active Directory etj.);

» Siguron funksionimin optimal té aplikacioneve gé lidhen me transferimin e shpejté té parave;

= Pérditésimiipolitikave dhe procedurave té IT-sé&,

= Ofron mbéshtetje teknike lidhur me transferimin e shpejté té parave;

Kualifikimet dhe shkathtésité profesionale:

* Diplomé universitare né fushén e IT-sé&;

= Sé paku dy vite pérvojé pune né fushén relevante, e preferuar pérvoja né institucione financiare;
* Njohuri né teknologjiné VolIP;

= Eksperiencé dhe aftési né SQL;

* Trajnime né fushén e teknologjisé informative;

= Aftésité shkélgyera né gjuhén angleze;

Té gjithé té interesuarit mund té aplikojné duke dérguar CV e tyre né gjuhé angleze, né: moneta(@moneta.mk ose né
rrugén Bitpazarska nr.60/1-1, Shkup, kutia postale nr.915, shénuar: ,,Zyrtar né Departamentin e Teknologjisé
Informative” .

Vérejtje:
Afati pér aplikim fillon prej datés 19.05.2023 dhe zgjaté deri mé daté 31.05.2023, aplikimet e pakompletuara dhe té
dérguara me vonesé, nuk do té merren parasysh. Do té kontaktohen vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e
ngushté.

Rr. Bitpazarska nr.60-1/1, Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut, Kodi Postar nr. 915
+389(0)2 3221154 - +389 (0)76 278 466 - +389 (0) 71323 616
moneta@moneta.mk - www.moneta.mk
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